## COMMENTARIUM.

alia frequentur causa est eversiois regnorum. Væ qui convolvit. *Cakak* Hebræis propriè est *constituere formam* alicujus rei, *imprimere imaginem* seu *effigiem*; et *hand dubbiè* Hebræis idem est quod Græcis *ἰσχυρίζω*. *Hine cakak* participium et nomen ejusdem